
2021年９月30日
鉄道博物館からのお知らせ

トレインレストラン日本食堂（本館2Ｆ）とビューレストラン（南館4Ｆ）では、
埼玉県の要請により中止しておりました酒類の販売および、提供を2021年１０
月1日（金）から、再開いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止の取り組みを行い、皆さまのご来館をお待ちしております。

１. 対象店舗 トレインレストラン日本食堂（本館２Ｆ）
ビューレストラン（南館4Ｆ）

２. 期 間 2021年10月１日（金）～ 10月24日（日）※

３. 変更内容

■酒類のご提供時間は、以下の通りとさせていただきます。
平日/土休日:11:00～L.O16:30

■酒類をご注文される場合は、１卓4名様までのご利用とさせていただきます。

■酒類をご注文される場合、ご利用はご入店から９０分までとさせていただきます。
※ご入店後、途中から酒類をご注文された場合も上記の通りです。

※10月25日（月）以降のご提供につきましては、後日、改めてお知らせいたします。

トレインレストラン日本食堂 ビューレストラン


